

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey: _____
Contacts : _____

Vehicle Nos : **SLU 8735E**
Model : Nissan X-trail
Year : _____
Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Tailgate	1	\$ 3,850.00	\$ 3,850.00	DPV
2	Tailgate logo	1	\$ 101.20	\$ 101.20	NEC
3	Tailgate emblem 'X-trail'	1	\$ 133.70	\$ 133.70	JAMV
4	Tailgate inner lock assy	1	\$ 185.20	\$ 185.20	BT
5	Tailgate lock striker	1	\$ 67.70	\$ 67.70	SCV
6	Tailgate lock sensor	1	\$ 221.00	\$ 221.00	NNX
7	Tailgate chrome moulding	1	\$ 297.90	\$ 297.90	NNX
8	Tailgate trim board	1	\$ 394.60	\$ 394.60	NNX
9	Tailgate weather strip	1	\$ 150.70	\$ 150.70	NNX
10	Rear windscreen moulding	1	\$ 181.00	\$ 181.00	NECV
11	Rear bumper	1	\$ 983.00	\$ 983.00	DDV
12	Rear bumper side retainer	2	\$ 62.30	\$ 124.60	NECV
13	Rear bumper bracket	2	\$ 45.80	\$ 91.60	NNX
14	Rear bumper inner sponge	1	\$ 102.00	\$ 102.00	NNX
15	Rear bumper lower cover	1	\$ 131.80	\$ 131.80	NNX
16	Rear bumper lower chrome moulding	1	\$ 237.50	\$ 237.50	BRV
17	Rear bumper lower centre garnish	1	\$ 120.90	\$ 120.90	BR
18	Rear bumper reflector	2	\$ 82.20	\$ 164.40	BRV
Parts Sub Total :				\$ 5,958.33	7,679.40
30% Discount				\$ 1,787.50	2,303.82
PARTS TOTAL :				\$ 4,170.83	5,375.58

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Sundries	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
2	Tailgate windscreen clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NECV
3	Rear windscreen primer and cleaner	1	\$ 80.00	\$ 80.00	NNX
4	Tailgate trim board clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NECV
5	Tailgate windscreen sealant	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NECV
6	Tailgate windscreen inner seal	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NECV
7	Rear bumper clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NECV
8	Rear bumper lower clips	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NECV
SPECIAL NETT TOTAL :				\$ 240.00	560.00

Nos.	LABOUR	S\$	
1	To disconnect wire harness to facilitate repair, reconnect and check function	\$ 50.00	100.00
2	R&R tailgate component	\$ 60.00	100.00
3	R&R reverse sensor	\$ 60.00	80.00
4	R&R rear windscreen	\$ 120.00	250.00
5	Panel beat	\$ 800.00	1,200.00
6	Rust proofing	\$ 100.00	100.00
7	Spray painting	\$ 800.00	1,200.00
LABOUR TOTAL :		\$ 1,890.00	3,030.00

SPECIAL NETT TOTAL : \$ 560.00

LABOUR TOTAL : \$ 3,030.00

GRAND TOTAL : \$ 8,965.58

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Resurvey on 20/6/19

1230 hrs

Lump-sum repairs

repair days 7

lim

Parts 4170.83

SN 240.00

Labour 1890.00

6300.83

L/s 6,300.83